ОТДЕЛКУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИГОРОДАШАРЬШОВО

ПРИКАЗ

« КЗ» января 2021 г. г. Шарыпово № && 5

На основании РешенияШарыповского городского Совета депутатов
от 15.12.2020 № 5-10 «О бюджете городского округа города Шарыпово на 2021
год И плановый период 2022-2023 годов», положения об Отделе культуры
администрации города Шарыпово, утвержденного постановлением
Администрациигорода Шарыпово от 03.06.2016 г. № 95, ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Утвердить план финансово—хозяйственной деятельности
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств г.Шарыпово» на 2021г и плановый период 2022-
2023гг согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнениемнастоящего приказа возложить на директора
МБУДО «ДТЦИ г. Шарыпово»С.П. Шепель.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

НачальникОтдела культуры
администрациигорода Шарыпово С.Н.Гроза